
                                                                                                                                       
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

10 червня  2021  р.                                                                             № 174-р 

 
Про затвердження мережі заочних класів  

у виправній колонії № 77 при Бердянській  

загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 9  

Бердянської міської ради Запорізької області 

 

Відповідно до плану мережі заочних класів у виправній колонії № 77 при 

Бердянській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 9 Бердянської міської ради 

Запорізької області  на 2021-2022 навчальний рік, згідно зі ст. 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1.  Затвердити мережу класів у виправній колонії № 77 при Бердянській 

загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 9 Бердянської міської ради Запорізької 

області станом на  01 вересня 2021 року у кількості 4; з контингентом учнів – 80, з 

них: 

- 10 клас - 40 осіб (2 класи) 

- 11 клас - 40 осіб (2 класи)      

 

2. Затвердити чотириденний режим роботи заочних класів у виправній колонії  

№ 77 при Бердянській загальноосвітній школі  І-ІІІ ступенів № 9 Бердянської міської 

ради Запорізької області, а саме: вівторок, середа, четвер, п’ятниця.  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського   голови    з    питань   діяльності     виконавчих    органів  ради 

Васильчишину В.М. 

 

 

 

Міський голова   Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 


